
Z A R Z ¥ D Z E N I A M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

34 — Nr 5 z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie utraty mocy obowi¹zuj¹cej zarz¹dzenia w sprawie
powo³ania Zespo³u spo³ecznych doradców Ministra Spraw Zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

D E C Y Z J E M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

35 — Nr 15 z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Las Palmas de Gran Canaria (Królestwo Hiszpanii).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

36 — Nr 16 z dnia 14 marca 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Halmstad (Królestwo Szwecji). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

37 — Nr 17 z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie wyra¿enia zgody na utworzenie miêdzynarodowego
instytutu – Laboratorium Silnych Pól Magnetycznych i Niskich Temperatur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

38 — Nr 18 z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji
Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

39 — Nr 19 z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji
Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

40 — Nr 20 z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji
Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

41 — Nr 21 z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji
Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

42 — Nr 22 z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji
Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

43 — Nr 23 z dnia 4 kwietnia 2005 r. w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji
Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

44 — Nr 24 z dnia 12 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Marsylii (Republika Francuska).. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

45 — Nr 25 z dnia 14 kwietnia 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Koldingu (Królestwo Danii). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

46 — Nr 26 z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie ustanowienia terenu zamkniêtego na
nieruchomoœci pozostaj¹cej w trwa³ym zarz¹dzie Ministerstwa Spraw Zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . 56

47 — Nr 27 z dnia 7 maja 2005 r. w sprawie zakresu czynnoœci sekretarza stanu i podsekretarzy
stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw
Ministra Spraw Zagranicznych, sekretarza stanu i podsekretarzy stanu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

56

48 — Nr 28 z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie utworzenia Wydzia³y Konsularnego w Ambasadzie
Rzeczypospolitej Polskiej w Rydze. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

D E C Y Z J E D Y R E K T O R A G E N E R A L N E G O S £ U ¯ B Y Z A G R A N I C Z N E J

49 — Nr 11 z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie utworzenia zespo³u do spraw wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum
ogólnokrajowego dotycz¹cego ratyfikacji Traktatu ustanawiaj¹cego Konstytucjê dla Europy. . . . . . . . . . 58

50 — Nr 12 z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie utworzenia rachunku dochodów w³asnych
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

TREŒÆ:
Poz.



51 — Nr 13 z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw przewodnictwa
Rzeczypospolitej Polskiej w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do spraw Nauczania,
Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

52 — Nr 14 z dnia 5 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia
egzaminu dyplomatyczno-konsularnego oraz do oceny umiejêtnoœci praktycznego stosowania
przez kandydata do pracy w s³u¿bie cywilnej wiedzy zdobytej podczas s³u¿by przygotowawczej.. . . . . . 61

53 — Nr 15 z dnia 14 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania komisji egzaminacyjnej do oceny umiejêtnoœci
praktycznego stosowania przez cz³onków korpusu s³u¿by cywilnej zatrudnionych w Ministerstwie
Spraw Zagranicznych, a niebêd¹cych aplikantami dyplomatyczno-konsularnymi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

54 — Nr 16 z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Kijowie i Miñsku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

55 — Nr 17 z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Moskwie i St. Petersburgu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

56 — Nr 18 z dnia 15 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Wilnie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

57 — Nr 19 z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia wyboru
podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone: „dzia³ania rekonstrukcyjne i rozwojowe
po katastrofie trzêsienia ziemi i tsunami w Azji” oraz realizacji tego zadania w 2005 r. . . . . . . . . . . . . . . . . 63

58 — Nr 20 z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw dzia³añ informacyjnych
w zwi¹zku z ratyfikacj¹ Traktatu ustanawiaj¹cego Konstytucjê dla Europy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

59 — Nr 21 z dnia 12 maja 2005 r. zmieniaj¹ca decyzjê w sprawie powo³ania komisji egzaminacyjnej
w celu przeprowadzenia egzaminu dyplomatyczno-konsularnego oraz do oceny umiejêtnoœci
praktycznego stosowania przez kandydata do pracy w s³u¿bie cywilnej wiedzy zdobytej
podczas s³u¿by przygotowawczej. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

60 — Nr 22 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania cz³onka w sk³ad Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Kijowie i Miñsku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

61 — Nr 23 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania cz³onka w sk³ad Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Moskwie i St. Petersburgu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

62 — Nr 24 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania cz³onka w sk³ad Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Wilnie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

63 — Nr 25 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Bratys³awie i Pradze.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

64 — Nr 26 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Nowym Jorku. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

65 — Nr 27 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Rzymie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

66 — Nr 28 z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹
– Instytutem Polskim w Sztokholmie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

67 — Nr 29 z dnia 1 czerwca 2005 r. w sprawie zmian w planie rozmieszczenia komórek organizacyjnych
Ministerstwa Spraw Zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 50 —



68 — Nr 30 z dnia 13 czerwca 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia wyboru
podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone: „Pomoc rozwojowa dla Afganistanu, Angoli,
Autonomii Palestyñskiej, Gruzji, Iraku i Mo³dowy” oraz realizacji tego zadania w 2005 r.. . . . . . . . . . . . . 70

I N S T R U K C J E D Y R E K T O R A G E N E R A L N E G O S £ U ¯ B Y Z A G R A N I C Z N E J

69 — Nr 2 z dnia 5 kwietnia 2005 r. zmieniaj¹ca instrukcjê w sprawie zasad udzielania zamówieñ publicznych
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, Zarz¹dzie Obs³ugi MSZ, Akademii Dyplomatycznej MSZ
oraz na placówkach zagranicznych. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

70 — Nr 3 z dnia 1 czerwca 2005 r. w sprawie zasad eksponowania god³a i flagi pañstwowej
Rzeczypospolitej Polskiej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

34

ZARZ¥DZENIE NR 5
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1

z dnia 20 kwietnia 2005 r.

w sprawie utraty mocy obowi¹zuj¹cej zarz¹dzenia
w sprawie powo³ania Zespo³u spo³ecznych doradców

Ministra Spraw Zagranicznych.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) oraz w zwi¹zku z § 1 ust. 2
rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11
czerwca 2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu
dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134,
poz. 1437) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. Traci moc zarz¹dzenie nr 6 Ministra Spraw
Zagranicznych z dnia 22 paŸdziernika 2003 r. w sprawie
powo³ania Zespo³u spo³ecznych doradców Ministra Spraw
Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 52).

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

35

DECYZJA NR 15
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 7 marca 2005 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Las Palmas de Gran Canaria (Królestwo Hiszpanii).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Las Palmas de Gran
Canaria”, kierowany przez konsula honorowego.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 51 — Poz. 34 i 35

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2
rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw
Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437).



2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Las Palmas de Gran Canaria.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Las Palmas de Gran Canaria obejmuje

terytorium prowincji Las Palmas, w sk³ad której wchodz¹
wyspy: Gran Canaria, Fuerteventura i Lanzarote.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

36

DECYZJA NR 16
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 14 marca 2005 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Halmstad (Królestwo Szwecji).

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr
24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2073)
postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Halmstad”, kierowany
przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Halmstad.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej w Halmstad obejmuje terytorium prowincji Halland.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

37

DECYZJA Nr 17
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 21 marca 2005 r.

w sprawie wyra¿enia zgody na utworzenie miêdzynarodowego instytutu
– Laboratorium Silnych Pól Magnetycznych i Niskich Temperatur.

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 25 kwietnia
1997 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. Nr 75, poz. 469, z
1999 r. Nr 141, poz. 943 oraz z 1999 r. Nr 49, poz. 484)
postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Wyra¿a siê zgodê na utworzenie przez Polsk¹
Akademiê Nauk miêdzynarodowego instytutu – Labo-
ratorium Silnych Pól Magnetycznych i Niskich
Temperatur, z siedzib¹ we Wroc³awiu.

§ 2.Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 52 — Poz. 35, 36 i 37



38

DECYZJA NR 18
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w sk³adzie Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy
na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 1. Na podstawie § 17 pkt 2 w zwi¹zku z § 7 statutu
Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz
Rozwoju „Wiedzieæ Jak” powo³ujê pana Witolda Góral-

skiego na cz³onka Rady Polskiej Fundacji Miêdzynaro-
dowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

39

DECYZJA NR 19
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w sk³adzie
Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy

na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 1. Na podstawie § 17 pkt 2 w zwi¹zku z § 7 statutu
Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz
Rozwoju „Wiedzieæ Jak” powo³ujê pani¹ Olgê Iwaniak na

cz³onka Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej
Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

40

DECYZJA NR 20
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w sk³adzie
Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy

na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 1. Na podstawie § 17 pkt 2 w zwi¹zku z § 7 statutu
Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz
Rozwoju „Wiedzieæ Jak” odwo³ujê pana Stanis³awa Cioska

ze sk³adu Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej
Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 53 — Poz. 38, 39 i 40



41

DECYZJA NR 21
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w sk³adzie
Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy

na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 1. Na podstawie § 17 pkt 2 w zwi¹zku z § 7 statutu
Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz
Rozwoju „Wiedzieæ Jak” odwo³ujê pana Zbigniewa Matu-

szewskiego ze sk³adu Rady Polskiej Fundacji Miêdzy-
narodowej Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

42

DECYZJA NR 22
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w sk³adzie
Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy

na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 1. Na podstawie § 17 pkt 2 w zwi¹zku z § 7 statutu
Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz
Rozwoju „Wiedzieæ Jak” odwo³ujê pana Marka Siwca ze

sk³adu Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej
Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

43

DECYZJA NR 23
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w sk³adzie
Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy

na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 1. Na podstawie § 17 pkt 2 w zwi¹zku z § 7 statutu
Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej Wspó³pracy na Rzecz
Rozwoju „Wiedzieæ Jak” odwo³ujê pana Marka ¯wirskiego

ze sk³adu Rady Polskiej Fundacji Miêdzynarodowej
Wspó³pracy na Rzecz Rozwoju „Wiedzieæ Jak”.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem powziêcia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 54 — Poz. 41, 42 i 43



44

DECYZJA NR 24
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 12 kwietnia 2005 r.

w sprawie utworzenia
Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej

w Marsylii (Republika Francuska).

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2073)
postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹:
„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Marsylii”,
kierowany przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa w
ust. 1, jest Marsylia.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Marsylii obejmuje terytorium departamentów:
Bouches-du-Rhône, Gard, Hérault, Var i Vaucluse.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

45

DECYZJA NR 25
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 14 kwietnia 2005 r.

w sprawie utworzenia
Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej

w Koldingu (Królestwo Danii).

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2073) posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹:
„Konsulat Rzeczypospolitej Polskiej w Koldingu”,
kierowany przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Kolding.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Koldingu obejmuje terytorium województwa
Vejle.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 55 — Poz. 44 i 45



46

DECYZJA Nr 26
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 29 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustanowienia terenu zamkniêtego
na nieruchomoœci pozostaj¹cej w trwa³ym zarz¹dzie

Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100,
poz. 1086 z póŸn. zm.) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Ustala siê teren zamkniêty w obrêbie obiektu
po³o¿onego w granicach Gminy Warszawa-Centrum,
w obrêbie 5-05-11, dz. ewid. 22/1 i 22/4, obejmuj¹cy nieru-
chomoœæ przy Al. J. Ch. Szucha 21, dla której prowadzona
jest ksiêga wieczysta o numerze 209973.

§ 2. Przebieg granic terenu zamkniêtego, o którym
mowa w § 1, okreœla wyrys z mapy ewidencyjnej,
stanowi¹cy za³¹cznik do decyzji.

§ 3. Jednostk¹ zarz¹dzaj¹c¹ terenem zamkniêtym,
o którym mowa w § 1, jest Gospodarstwo Pomocnicze
– Zarz¹d Obs³ugi Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 4. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

47

DECYZJA NR 27
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 7 maja 2005 r.

w sprawie zakresu czynnoœci sekretarza stanu i podsekretarzy stanu
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych,

sekretarza stanu i podsekretarzy stanu.

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199, Nr 80, poz. 117 oraz z 2001 r. Nr 237, poz. 2703 i Nr
238, poz. 2390) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Ustala siê nastêpuj¹cy zakres czynnoœci sek-
retarza stanu i podsekretarzy stanu w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych oraz porz¹dek zastêpstw Ministra Spraw

Zagranicznych, sekretarza stanu i podsekretarzy stanu:

1) sekretarz stanu Jan Truszczyñski:

a) odpowiada za kwestie zwi¹zane z udzia³em Minis-
terstwa Spraw Zagranicznych w procesie koor-
dynacji miêdzyresortowej w dziedzinie integracji
europejskiej, uczestnicz¹c w pracach Komitetu
Europejskiego Rady Ministrów,

b) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
wobec pañstw Europy, z wyj¹tkiem pañstw wy-
mienionych w pkt 2 lit. a oraz za wspó³pracê
z miêdzynarodowymi organizacjami regional-

nymi, z wyj¹tkiem Organizacji Bezpieczeñstwa
i Wspó³pracy w Europie,

c) pe³ni funkcjê dyrektora politycznego na potrzeby
Wspólnej Polityki Zagranicznej i Bezpieczeñstwa
UE, w tym zapewnia wewn¹trzresortow¹ koordy-
nacjê wypracowania polskiego stanowiska w
ramach tej polityki,

d) pe³ni funkcjê krajowego koordynatora do spraw
miêdzynarodowej wspó³pracy rozwojowej, a tak¿e
zapewnia wykonanie zadañ Ministra Spraw Zagra-
nicznych okreœlonych w Strategii polskiej
wspó³pracy na rzecz rozwoju, przyjêtej przez Radê
Ministrów 21 paŸdziernika 2003 r.,

e) uczestniczy w posiedzeniach Komitetu Rady
Ministrów,

f) reprezentuje Ministra Spraw Zagranicznych w Ko-
mitecie Polityki Ubezpieczeñ Eksportowych,

g) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê zadañ Mi-
nistra Spraw Zagranicznych w odniesieniu do

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 56 — Poz. 46 i 47



dwustronnych i wielostronnych stosunków gospo-
darczych Rzeczypospolitej Polskiej z zagranic¹,
w szczególnoœci za kszta³towanie i realizacjê
polityki wobec Organizacji Wspó³pracy Gospo-
darczej i Rozwoju (OECD) i Œwiatowej Organizacji
Handlu (WTO) oraz kszta³towanie i realizacjê
zadañ gospodarczych w zintegrowanych placów-
kach zagranicznych;

h) zastêpuje Ministra Spraw Zagranicznych;

2) podsekretarz stanu Andrzej Za³ucki:

a) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
wobec: Republiki Armenii, Republiki Azerbejd¿anu,
Republiki Bia³orusi, Gruzji, Republiki Kazachstanu,
Republiki Kirgiskiej, Republiki Mo³dawii, Federacji
Rosyjskiej, Republiki Tad¿ykistanu, Turkmenistanu,
Ukrainy, Republiki Uzbekistanu oraz pañstw
Ameryki £aciñskiej,

b) sprawuje nadzór nad Instytutem Europy
Œrodkowo-Wschodniej,

c) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zes-
po³u do spraw Restrukturyzacji Przemys³u
Obronnego,

d) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo-
³u do spraw Przygotowania Narodowego Planu
Rozwoju 2007–2013,

e) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo-
³u do spraw Mienia Skarbu Pañstwa,

f) zastêpuje podsekretarza stanu Bogus³awa
Zaleskiego;

3) podsekretarz stanu Bogus³aw Zaleski:

a) odpowiada za sprawy promocji i wspó³pracy
kulturalnej z zagranic¹ oraz za problematykê
podleg³¹ w³aœciwoœci Departamentu Systemu
Informacji,

b) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
wobec pañstw Afryki i Bliskiego Wschodu oraz Azji
i Pacyfiku,

c) kieruje wykonywaniem zadañ w zakresie sta³ych
kontaktów i dialogu z przedstawicielami diaspory
¿ydowskiej, nale¿¹cych do w³aœciwoœci sekre-
tariatu Ministra,

d) uczestniczy w pracach Rady do spraw Zagra-
nicznej Polityki Ekonomicznej przy Ministrze
Spraw Zagranicznych,

e) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego
Zespo³u do spraw Inwestycji Zagranicznych,

f) zastêpuje podsekretarza stanu Jakuba Wolskiego;

4) podsekretarz stanu Jakub Wolski:

a) odpowiada za sprawy prawne i traktatowe, za
problematykê Narodów Zjednoczonych i proble-
mów globalnych oraz organizacji systemu Naro-
dów Zjednoczonych, problematykê konsularn¹
i Polonii,

b) odpowiada za kontakty z Sejmem i Senatem,

c) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zes-
po³u do spraw Jakoœci Regulacji Prawnych,

d) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zes-
po³u do spraw Wykorzystania Œrodków w Ramach
Funduszu Schengen oraz Norweskiego Mechaniz-
mu Finansowego,

e) zastêpuje sekretarza stanu Jana Truszczyñskiego
w posiedzeniach Komitetu Europejskiego Rady
Ministrów oraz podsekretarza stanu Piotra
Œwitalskiego;

5) podsekretarz stanu Piotr Œwitalski:

a) odpowiada za kszta³towanie i realizacjê polityki
bezpieczeñstwa, w tym w ramach Sojuszu Pó³noc-
noatlantyckiego oraz Organizacji Bezpieczeñstwa
i Wspó³pracy w Europie, a tak¿e stosunków dwu-
stronnych ze Stanami Zjednoczonymi i Kanad¹
oraz za problematykê podleg³¹ w³aœciwoœci
Departamentu Strategii i Planowania Polityki
Zagranicznej,

b) sprawuje nadzór nad Polskim Instytutem Spraw
Miêdzynarodowych oraz nad Instytutem Zachod-
nim – Instytutem Naukowo-Badawczym im. Zyg-
munta Wojciechowskiego,

c) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego Zespo-
³u do spraw Infrastruktury Miêdzynarodowej,

d) uczestniczy w pracach Miêdzyresortowego
Zespo³u do spraw Koordynacji oraz Monitorowania
Dzia³añ Organów Administracji Rz¹dowej Do-
tycz¹cych Rozwoju Elektronicznej Gospodarki
i Administracji Publicznej,

e) zastêpuje sekretarza stanu Jana Truszczyñskiego
w posiedzeniach Komitetu Rady Ministrów oraz
podsekretarza stanu Andrzeja Za³uckiego.

§ 2. Traci moc decyzja Nr 3 Ministra Spraw
Zagranicznych z dnia 21 stycznia 2004 r. w sprawie
zakresu czynnoœci sekretarza stanu i podsekretarzy stanu
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych oraz porz¹dku
zastêpstw Ministra Spraw Zagranicznych, sekretarza
stanu i podsekretarzy stanu.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 57 — Poz. 47



48

DECYZJA NR 28
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 24 czerwca 2005 r.

w sprawie utworzenia Wydzia³u Konsularnego w Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Rydze.

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2073)
postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Tworzy siê Wydzia³ Konsularny w Ambasadzie
Rzeczypospolitej Polskiej w Rydze.

§ 2. Okrêg konsularny wydzia³u, o którym mowa w § 1,
obejmuje terytorium Republiki £otewskiej.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

49

DECYZJA NR 11
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 23 marca 2005 r.

w sprawie utworzenia Zespo³u do spraw wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego

dotycz¹cego ratyfikacji Traktatu ustanawiaj¹cego Konstytucjê dla Europy.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do spraw wyborów do Sejmu
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajo-
wego dotycz¹cego ratyfikacji Traktatu ustanawiaj¹cego
Konstytucjê dla Europy, zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy pan Witold Rybczyñski – ambasador
tytularny;

2) I zastêpca przewodnicz¹cego pani Anna Pogorzelec
– I sekretarz w BI;

3) II zastêpca przewodnicz¹cego pan Krzysztof PoŸniak
– I sekretarz w DPT;

4) sekretarz pan S³awomir Majszyk – I sekretarz w PD;

5) cz³onkowie:

a) pan Marek Klêk – attaché w BDG,

b) pani Anna Maria Torz-Czerwiñska – II sekretarz
w DUE,

c) pani Katia Roman-Trzaska- III sekretarz w DA,

d) pan Maksymilian Podstawski – starszy radca
ministra w DAiBW,

e) pan Marcin Kubiak – radca w DAiBW,

f) pan Rafa³ Pawlak – referendarz w DP,

g) pan Krzysztof Œwiderek – radca ministra w DKiP,

h) pan Stanis³aw Micha³owski – radca w DSiPPZ,

i) pan Piotr Szostak – attaché w DPB,

j) pan Micha³ Cygan – attaché w DSNZ i PG,

k) pan Radomir Wojciechowski – radca w DE,

l) pan Andrzej Szewczyk – I sekretarz w DAiP,

m)pan Krzysztof Baliñski – radca–minister w DSI,

n) pani Justyna Cichowska – referent w BKiS,

o) pan Robert Krzy¿anowski – I sekretarz w BBiF,

p) pan Wojciech Butryn – ekspert w BI,

q) pan Bogdan Górzyñski – st. ekspert w B£,

r) pan Janusz Mantykiewicz – radca w BBD,

s) pan Tadeusz Persjanow – radca ministra w BA,

t) pani Zofia Barañska – radca ministra w Archiwum,

u) pani Danuta Wincenciak – starszy referent w ZO
MSZ,

v) pani Joanna Œwietlicka – ksiêgowa w Akademii
Dyplomatycznej.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 58 — Poz. 48 i 49



§ 3. Do zadañ Zespo³u nale¿y przygotowanie i koordy-
nacja przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej i wyborów Prezydenta Rzeczy-
pospolitej Polskiej, zwanych dalej „wyborami” oraz refe-
rendum ogólnokrajowego dotycz¹cego ratyfikacji Traktatu
ustanawiaj¹cego Konstytucjê dla Europy, zwanego dalej
„referendum”, w obwodach g³osowania i obwodowych
komisjach wyborczych utworzonych dla wyborców i osób
uprawnionych do udzia³u w referendum przebywaj¹cych
za granic¹, a w szczególnoœci:

1) przygotowanie projektów aktów prawnych niezbêd-
nych do utworzenia obwodów g³osowania i obwodo-
wych komisji wyborczych za granic¹ i wyznaczenia
siedzib komisji obwodowych;

2) wspó³praca z Pañstwow¹ Komisj¹ Wyborcz¹, Krajowym
Biurem Wyborczym oraz innymi organami i instytucja-
mi w sprawach wyborów i referendum;

3) opracowywanie instrukcji i innych dokumentów o po-
dobnym charakterze w sprawie organizacji wyborów
i referendum dla przedstawicielstw dyplomatycznych
i urzêdów konsularnych Rzeczypospolitej Polskiej;

4) przekazywanie przedstawicielstwom dyplomatycz-
nym i urzêdom konsularnym Rzeczypospolitej Pol-
skiej rozporz¹dzeñ i instrukcji Ministra Spraw Zagra-
nicznych, a tak¿e innych urzêdowych dokumentów
zwi¹zanych z wyborami i referendum;

5) udzielanie informacji i wyjaœnieñ w zwi¹zku z przy-
gotowaniem i przeprowadzeniem wyborów i referen-
dum za granic¹;

6) udzielanie pomocy w kontaktach organów krajowych
z przedstawicielstwami dyplomatycznymi i urzêdami
konsularnymi Rzeczypospolitej Polskiej oraz komisja-
mi obwodowymi za granic¹ w sprawach zwi¹zanych
z organizacj¹ wyborów i referendum.

§ 4. 1. Przewodnicz¹cy Zespo³u wyznacza obowi¹zki
i wydaje polecenia s³u¿bowe zastêpcom przewodnicz¹ce-
go, sekretarzowi i cz³onkom Zespo³u.

2. Pracownicy powo³ani w sk³ad Zespo³u zostaj¹ zwol-
nieni z obowi¹zków s³u¿bowych wykonywanych przez
nich w komórkach organizacyjnych Ministerstwa Spraw
Zagranicznych, na czas niezbêdny do wykonywania
obowi¹zków w Zespole.

§ 5. 1. Dyrektorzy komórek organizacyjnych Minister-
stwa Spraw Zagranicznych udziel¹ Zespo³owi, zgodnie
z w³aœciwoœci¹, wszelkiej pomocy niezbêdnej w jego bie-
¿¹cej dzia³alnoœci.

2. Dyrektor Biura £¹cznoœci zapewni niezbêdne tech-
niczne œrodki ³¹cznoœci z przedstawicielstwami dyploma-
tycznymi i urzêdami konsularnymi Rzeczypospolitej
Polskiej dla potrzeb Zespo³u.

3. Dyrektor Zarz¹du Obs³ugi MSZ przydzieli do dyspo-
zycji przewodnicz¹cego Zespo³u pomieszczenie, odpo-
wiednio wyposa¿one w niezbêdne urz¹dzenia techniczne
(telefon, fax, komputer).

§ 6. Trac¹ moc:

1) decyzja Nr 6 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagra-
nicznej z dnia 8 marca 2004 r. w sprawie powo³ania
Zespo³u do spraw wyborów do Parlamentu Europejskiego
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 2, poz. 22);

2) decyzja Nr 7 Dyrektora Generalnego S³u¿by Zagra-
nicznej z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie wyznaczenia
sk³adu Zespo³u do spraw wyborów do Parlamentu
Europejskiego (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 2, poz. 23).

§ 7. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

50

DECYZJA NR 12
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 25 marca 2005 r.

w sprawie utworzenia rachunku dochodów w³asnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

Na podstawie art.18 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 26 lis-
topada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.
Nr 15, poz. 148 z póŸn. zm.) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. W Ministerstwie Spraw Zagranicznych tworzy siê
rachunek pomocniczy dochodów w³asnych.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 59 — Poz. 49 i 50





51

DECYZJA NR 13
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 25 marca 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw przewodnictwa Rzeczypospolitej Polskiej
w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do spraw Nauczania,

Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych, stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do spraw przewodnictwa
Rzeczypospolitej Polskiej w Miêdzynarodowej Grupie
Zadaniowej do spraw Nauczania, Upamiêtniania i Badañ
nad Holokaustem, zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. Zadaniem Zespo³u jest przygotowanie, prze-
prowadzenie i obs³uga przewodnictwa Rzeczypospolitej
Polskiej w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do spraw
Nauczania, Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem,
w tym przeprowadzenie niezbêdnych procedur zwi¹zanych
z wydatkowaniem œrodków publicznych przeznaczonych
w bud¿ecie na 2005 r. na ten cel.

2. W celu realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1,
Zespó³ w szczególnoœci:

1) przygotuje plan i harmonogram zadañ w ramach
przewodnictwa;

2) monitoruje, analizuje i opiniuje przedsiêwziêcia
podejmowane przez komórki i jednostki organizacyjne
resortu spraw zagranicznych, s³u¿¹ce przewodnictwu;

3) przeprowadzi, we wspó³pracy z wyznaczon¹
komisj¹ przetargow¹, postêpowania o udzielenie
zamówieñ publicznych na zakup dostaw i us³ug s³u¿¹cych
obs³udze przewodnictwa.

§ 3.W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy, którym jest przewodnicz¹cy polskiej
delegacji w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do
spraw Nauczania, Upamiêtniania i Badañ nad Holo-
kaustem, wyznaczony w odrêbnym trybie;

2) dyrektor zarz¹dzaj¹cy – pan Mariusz Edgaro;

3) cz³onkowie:

a) pani Martyna Majewska,

b) pan Ireneusz Kotarski,

c) pan Karel Fracapane – przedstawiciel Miêdzynaro-
dowej Grupy Zadaniowej do spraw Nauczania,
Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem.

§ 4. 1. Przewodnicz¹cy reprezentuje Zespó³, zwo³uje
i przewodnicy jego posiedzeniom oraz czuwa nad spraw-
nym i terminowym wykonywaniem zadañ Zespo³u.

2. Przewodnicz¹cy okreœla podzia³ zadañ miêdzy
cz³onkami Zespo³u.

3. Przewodnicz¹cy mo¿e zapraszaæ do udzia³u
w pracach Zespo³u osoby niebêd¹ce jego cz³onkami.

§ 5. Dyrektor zarz¹dzaj¹cy odpowiada za sprawy
organizacyjne i finansowe Zespo³u i jest upowa¿niony do
dysponowania œrodkami bud¿etowymi przeznaczonymi
na obs³ugê przewodnictwa Rzeczypospolitej Polskiej
w Miêdzynarodowej Grupie do spraw Nauczania, Upa-
miêtniania i Badañ na Holokaustem, na zasadach okreœlo-
nych w regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Spraw
Zagranicznych dla dyrektorów komórek organizacyjnych
Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 6. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 60 — Poz. 51



52

DECYZJA NR 14
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 5 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu
dyplomatyczno-konsularnego oraz do oceny umiejêtnoœci praktycznego stosowania

przez kandydata do pracy w s³u¿bie cywilnej wiedzy zdobytej podczas s³u¿by przygotowawczej.

Na podstawie § 10 i § 11 Rozporz¹dzenia Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie
organizacji aplikacji dyplomatyczno-konsularnej, sposobu
dokumentowania znajomoœci jêzyków obcych oraz
szczegó³owych zasad przeprowadzania egzaminu
dyplomatyczno-konsularnego (Dz. U. Nr 121, poz. 1042)
oraz na podstawie art. 25 ust. 3 Ustawy z dnia 18 grudnia
1998 r. o s³u¿bie cywilnej (Dz. U. Nr 240, poz. 2052),
postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³ujê komisjê egzaminacyjn¹ w celu
przeprowadzenia egzaminu dyplomatyczno-konsularnego
oraz do oceny umiejêtnoœci praktycznego stosowania
przez kandydata do pracy w s³u¿bie cywilnej wiedzy
zdobytej podczas s³u¿by przygotowawczej, zwan¹ dalej
„Komisj¹”.

2. Na przewodnicz¹cego Komisji wyznaczam pana
Kazimierza Romañskiego – radcê-ministra.

3. Na cz³onków Komisji wyznaczam:

1) pana Romana KuŸniara – ambasadora tytularnego;

2) pana Juliana Sutora – ambasadora tytularnego;

3) pana Macieja Szymañskiego – ambasadora tytular-
nego;

4) pana Przemys³awa Czy¿a – I radcê;

5) pana Krzysztofa Szczepanika – radcê.

§2.Wyznaczam terminy przeprowadzenia egzaminu:

1) czêœci pisemnej w dniu 23 maja 2005 r.;

2) czêœci ustnej w dniach 1-3 czerwca 2005 r.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

53

DECYZJA NR 15
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania komisji egzaminacyjnej do oceny umiejêtnoœci praktycznego stosowania
przez cz³onków korpusu s³u¿by cywilnej zatrudnionych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych,

a niebêd¹cych aplikantami dyplomatyczno-konsularnymi.

Na podstawie art. 25 ust. 3 Ustawy z dnia 18 grudnia
1998 r. o s³u¿bie cywilnej (Dz. U. Nr 240, poz. 2052) posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³ujê komisjê egzaminacyjn¹ do oceny
umiejêtnoœci praktycznego stosowania wiedzy zdobytej
podczas s³u¿by przygotowawczej przez cz³onków korpusu
s³u¿by cywilnej, zatrudnionych w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych, a niebêd¹cych aplikantami dyplomatyczno-
konsularnymi, zwan¹ dalej „Komisj¹”.

2. Na przewodnicz¹cego Komisji wyznaczam pana
Mieczys³awa Karczmarczyka – radcê-ministra.

3. Na cz³onków Komisji wyznaczam:

1) pani¹ Aureliê Krynick¹ – I radcê;

2) pana Grzegorza Morawskiego – I sekretarza;

3) pani¹ Beatê Brzywczy – g³ównego specjalistê.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 61 — Poz. 52 i 53



54

DECYZJA NR 16
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 15 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko
pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Kijowie i Miñsku.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Kijowie i Miñsku, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p. o. dyrektora
Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Departa-
mentu Promocji MSZ;

3) Krystyna Maszewska – g³ówny specjalista w Departa-
mencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS;

4) Krystyna Marczyk – g³ówny specjalista w Departamen-
cie Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji Europej-
skiej MK–- jako cz³onkowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p. o. zastêpcy dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

55

DECYZJA NR 17
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 15 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Moskwie i St. Petersburgu.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Moskwie i St. Petersburgu, zwany dalej „Zespo³em".

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p. o. dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Departa-
mentu Promocji MSZ;

3) Krystyna Maszewska – g³ówny specjalista w Depar-
tamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS;

4) Jolanta Micel – g³ówny specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji Europej-
skiej MK – jako cz³onkowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p. o. zastêpcy dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 62 — Poz. 54 i 55



56

DECYZJA NR 18
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 15 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko
pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim

w Wilnie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem
Polskim w Wilnie, zwany dalej „Zespo³em".

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p. o. dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Depar-
tamentu Promocji;

3) Magdalena Nartowska – g³ówny specjalista w Depar-
tamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS;

4) El¿bieta Sayegh – zastêpca dyrektora Departamentu
Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji Europej-
skiej MK - jako cz³onkowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p.o. zastêpcy dyrektora
Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

57

DECYZJA NR 19
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia wyboru podmiotów realizuj¹cych zadanie
zlecone: „dzia³ania rekonstrukcyjne i rozwojowe po katastrofie trzêsienia ziemi i tsunami w Azji”

oraz realizacji tego zadania w 2005 r.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia wyboru
podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone: „dzia³ania
rekonstrukcyjne i rozwojowe po katastrofie trzêsienia zie-
mi i tsunami w Azji” oraz realizacji tego zadania w 2005 r.,
zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Piotr Ogonowski – radca-minister,
zastêpca dyrektora Departamentu Systemu Narodów
Zjednoczonych i Problemów Globalnych;

2) cz³onkowie:

a) Beata Ko³ecka – radca-minister, zastêpca
dyrektora Departamentu Unii Europejskiej,

b) Piotr Bilecki – ekspert w Biurze Bud¿etu i Finansów,

c) Filip Grzegorzewski – attaché w Departamencie
Azji i Pacyfiku,

d) Marek Klêk – attaché w Biurze Dyrektora
Generalnego,

e) Andrzej Skrzyd³o – radca w Departamencie Systemu
Narodów Zjednoczonych i Problemów Globalnych,

f) Anna Stelmach – starszy referent w dyspozycji
Biura Kadr i Szkolenia, obecnie Departament
Systemu Narodów Zjednoczonych i Problemów
Globalnych,

g) Boles³aw WoŸniak – attaché w Departamencie Unii
Europejskiej;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 63 — Poz. 56 i 57



3) sekretarz – cz³onek Zespo³u: Barbara Szymanowska
– g³ówny specjalista w Departamencie Systemu
Narodów Zjednoczonych i Problemów Globalnych.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zapraszaæ do udzia-
³u w jego pracach z g³osem doradczym przedstawicieli
innych komórek organizacyjnych, urzêdów, instytucji lub
organizacji.

3. W razie nieobecnoœci któregoœ z cz³onków Zespo³u,
dyrektor komórki organizacyjnej oddelegowanego cz³onka
Zespo³u mo¿e wyznaczyæ innego pracownika do
zastêpstwa w pracach Zespo³u.

§ 3. Nadzór nad pracami Zespo³u sprawuje Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

§ 4. Do zadañ Zespo³u nale¿y:

1) wybór, na podstawie wczeœniej ustalonych kryteriów,
najkorzystniejszych projektów i rekomendowanie
podmiotu (lub podmiotów) do realizowania zadania,
o którym mowa w § 1;

2) przygotowanie umów o dotacjê na realizacjê zadania;

3) nadzorowanie realizacji zadañ przez podmioty, z któ-
rymi zawarto umowê o dotacjê na realizacjê zadania.

§ 5. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zlecaæ przy-
gotowanie opinii i innych materia³ów, niezbêdnych do prac
Zespo³u.

§ 6. 1. Posiedzenia Zespo³u zwo³uje przewodnicz¹cy
Zespo³u, z w³asnej inicjatywy lub na wniosek cz³onka
Zespo³u.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u, na czas nieobecnoœci,
wyznacza zastêpcê spoœród cz³onków Zespo³u.

3. Pracownicy powo³ani w sk³ad Zespo³u zostaj¹ zwol-
nieni z obowi¹zków s³u¿bowych wykonywanych przez
nich w komórkach organizacyjnych Ministerstwa Spraw
Zagranicznych, na czas niezbêdny do wykonywania
obowi¹zków w Zespole.

§ 7. 1. Obs³ugê Zespo³u zapewnia Departament Sys-
temu Narodów Zjednoczonych i Problemów Globalnych.

2. Koszty obs³ugi dzia³alnoœci Zespo³u, w tym koszty
zleceñ – o których mowa w § 5 – pokrywane s¹ ze œrodków
bud¿etowych przeznaczonych na finansowanie zadañ
Departamentu Systemu Narodów Zjednoczonych i Proble-
mów Globalnych.

§ 8. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

58

DECYZJA NR 20
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 29 kwietnia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw dzia³añ informacyjnych
w zwi¹zku z ratyfikacj¹ Traktatu ustanawiaj¹cego Konstytucjê dla Europy.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6)
postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do spraw dzia³añ informa-
cyjnych w zwi¹zku z ratyfikacj¹ Traktatu ustanawiaj¹cego
Konstytucjê dla Europy, zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. Zadaniem Zespo³u jest wypracowanie koncep-
cji dzia³añ Ministerstwa Spraw Zagranicznych, w zwi¹zku
z decyzj¹ Komitetu Europejskiego Rady Ministrów
powierzaj¹cego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
nastêpuj¹ce zadania:

1) uruchomienie infolinii telefonicznej;

2) prezentacja wizualna Traktatu Konstytucyjnego na tle
procesu integracji europejskiej;

3) wydanie publikacji popularnonaukowej we wspó³-
pracy z najwa¿niejszymi oœrodkami naukowymi;

4) organizacja, we wspó³pracy z Urzêdem Komitetu Inte-
gracji Europejskiej, spotkañ otwartych w woje-
wództwach;

5) udzielenie wsparcia merytorycznego Urzêdowi Ko-
mitetu Integracji Europejskiej w obs³udze strony
internetowej.

2. Zadaniem Zespo³u jest równie¿ przeprowadzenie
dzia³añ wi¹¿¹cych siê z realizacj¹ zadañ, o których mowa
w ust. 1.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 64 — Poz. 57 i 58



§ 3. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – pan Pawe³ Œwieboda – dyrektor
Departamentu Unii Europejskiej;

2) cz³onkowie:

a) pan Jacek B³aszkiwiewicz – radca ministra w Za-
rz¹dzie Obs³ugi,

b) pan Miros³aw Broi³o – radca w Departamencie Unii
Europejskiej,

c) pan Aleksander Cheæko – rzecznik prasowy Minis-
terstwa Spraw Zagranicznych,

d) pani Dagmara Jasiñska – g³ówny specjalista w De-
partamencie Prawno-Traktatowym,

e) pani Aurelia Krynicka – I radca w Biurze Kadr
i Szkolenia,

f) pan Mariusz Kwiatkowski – starszy referent w Biu-
rze Administracji i Finansów,

g) pan £ukasz Lutostañski – II sekretarz w Departa-
mencie Promocji,

h) pan Ireneusz Momot – starszy ekspert w Departa-
mencie Unii Europejskiej,

i) pani Urszula Pa³³asz – I radca w Departamencie
Unii Europejskiej,

j) pan Marek Pernal – radca-minister w Departa-
mencie Promocji,

k) pan Sebastian Sza³adziñski – g³ówny specjalista
w Biurze Dyrektora Generalnego,

l) pan Tomasz Szeratics – attaché w Departamencie
Systemu Informacji,

m) pani Barbara Wadach – radca w Departamencie
Unii Europejskiej,

n) pan Zdzis³aw Winkiewicz – g³ówny specjalista
w Biurze Informatyki.

3) Sekretarz Zespo³u – Ireneusz Momot, starszy ekspert
w Departamencie Unii Europejskiej.

2. Pracami Zespo³u kieruje przewodnicz¹cy.

3. Obs³ugê prac Zespo³u zapewnia Departament Unii
Europejskiej.

§ 4. 1. Zespó³ zbiera siê na posiedzeniach zwo³ywa-
nych przez przewodnicz¹cego.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zapraszaæ do udzia-
³u w pracach Zespo³u inne osoby.

§ 5. Koszty dzia³añ Zespo³u zwi¹zane z wykonywa-
niem zadañ, o których mowa w § 2, s¹ pokrywane ze
œrodków rezerwy bud¿etowej przekazanej w tym celu do
bud¿etu Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 6. Przewodnicz¹cy Zespo³u regularnie przedstawia
kierownictwu Ministerstwa Spraw Zagranicznych infor-
macje o rezultatach prac zwi¹zanych z wykonywaniem
zadañ, o których mowa w § 2.

§ 7. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

59

DECYZJA NR 21
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 12 maja 2005 r.

zmieniaj¹ca decyzjê w sprawie powo³ania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia
egzaminu dyplomatyczno-konsularnego oraz do oceny umiejêtnoœci praktycznego stosowania

przez kandydata do pracy w s³u¿bie cywilnej wiedzy zdobytej podczas s³u¿by przygotowawczej.

Na podstawie § 10 i § 11 rozporz¹dzenia Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie
organizacji aplikacji dyplomatyczno-konsularnej, sposobu
dokumentowania znajomoœci jêzyków obcych oraz szcze-
gó³owych zasad przeprowadzania egzaminu dyploma-
tyczno-konsularnego (Dz. U. Nr 121, poz. 1042) oraz na
podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r.
o s³u¿bie cywilnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz. 483 z póŸn.
zm.) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. W decyzji Nr 14 Dyrektora Generalnego S³u¿by
Zagranicznej z dnia 5 kwietnia 2005 r. w sprawie powo-
³ania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia
egzaminu dyplomatyczno-konsularnego oraz do oceny
umiejêtnoœci praktycznego stosowania przez kandydata
do pracy w s³u¿bie cywilnej wiedzy zdobytej podczas
s³u¿by przygotowawczej § 2 otrzymuje brzmienie:

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 65 — Poz. 58 i 59



„§ 2. Wyznaczam terminy przeprowadzenia egzaminu:

1) czêœci pisemnej w dniu 25 maja 2005 r.;

2) czêœci ustnej w dniu 3 i 6 czerwca 2005 r.”

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

60

DECYZJA NR 22
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania cz³onka w sk³ad Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Kijowie i Miñsku.

§ 1. Powo³uje siê w sk³ad Zespo³u, maj¹cego na celu
przeprowadzenie postêpowania kwalifikacyjnego na
stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagra-
niczn¹ – Instytutem Polskim w Kijowie i Miñsku, pana

Wojciecha Zaj¹czkowskiego – p.o. zastêpcy dyrektora
Departamentu Europy – jako cz³onka.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

61

DECYZJA NR 23
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania cz³onka w sk³ad Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Moskwie i St. Petersburgu.

§ 1. Powo³uje siê w sk³ad Zespo³u, maj¹cego na celu
przeprowadzenie postêpowania kwalifikacyjnego na
stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagra-
niczn¹ – Instytutem Polskim w Moskiwe i St. Petersburgu,

pana Wojciecha Zaj¹czkowskiego – p.o. zastêpcy dyrek-
tora Departamentu Europy – jako cz³onka.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 66 — Poz. 59, 60 i 61



62

DECYZJA NR 24
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania cz³onka w sk³ad Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego

placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Wilnie.

§ 1. Powo³uje siê w sk³ad Zespo³u, maj¹cego na celu
przeprowadzenie postêpowania kwalifikacyjnego na sta-
nowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagra-
niczn¹ – Instytutem Polskim w Wilnie, pani¹ Joannê

Wojtkowsk¹ – II sekretarza w Departamencie Europy –
jako cz³onka.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof jakubowski

63

DECYZJA NR 25
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania
kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego

placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Bratys³awie i Pradze.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem
Polskim w Bratys³awie i Pradze, zwany dalej „Zespo³em".

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Mieczys³aw Karczmarczyk – p. o.
zastêpcy dyrektora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) El¿bieta Joga³³a – p.o. zastêpcy dyrektora Departa-
mentu Promocji,

3) Jerzy Chmielewski – p.o. zastêpcy dyrektora Depar-
tamentu Europy,

4) Emilia Marta Lipiñska – radca ministra w Depar-
tamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS,

5) Krystyna Marczyk – g³ówny specjalista w Departa-
mencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji
Europejskiej MK – jako cz³onkowie,

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota – I radca w Biurze
Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u
zapewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 67 — Poz. 62 i 63



64

DECYZJA NR 26
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Nowym Jorku.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Nowym Jorku, zwany dalej „Zespo³em".

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Mieczys³aw Karczmarczyk – p.o.
zastêpcy dyrektora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) El¿bieta Joga³³a – p.o. zastêpcy dyrektora Departa-
mentu Promocji,

3) Rados³aw Jaœczak – specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji Euro-
pejskiej MK,

4) Artur Michalski – radca w Departamencie Ameryki,

5) Junona Nowak-Roguska – g³ówny specjalista w De-
partamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS
– jako cz³onkowie,

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota – I radca w Biurze
Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u
zapewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

65

DECYZJA NR 27
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹

– Instytutem Polskim w Rzymie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Rzymie, zwany dalej „Zespo³em".

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Mieczys³aw Karczmarczyk – p.o.
zastêpcy dyrektora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) El¿bieta Joga³³a – p.o. zastêpcy dyrektora Departa-
mentu Promocji,

3) Agata B³aszczyk – III sekretarz w Departamenie
Europy,

4) El¿bieta Sayegh – zastêpca dyrektora Departamentu
Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji Europej-
skiej MK,

5) Barbara Skaczkowska – radca ministra w Departa-
mencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS – jako
cz³onkowie,

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota – I radca w Biurze
Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 68 — Poz. 64 i 65



66

DECYZJA NR 28
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 19 maja 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko
pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Sztokholmie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ w celu przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Sztokholmie, zwany dalej „Zespo³em".

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Mieczys³aw Karczmarczyk – p.o.
zastêpcy dyrektora Biura Kadr i Szkolenia MSZ oraz

2) El¿bieta Joga³³a – p.o. zastêpcy dyrektora Departa-
mentu Promocji,

3) Artur Habant – I sekretarz w Departamencie Europy,

4) Rados³aw Jaœczak – specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej i Integracji Europej-
skiej MK,

5) Magdalena Nartowska – g³ówny specjalista w De-
partamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS
– jako cz³onkowie,

6) sekretarz – W³odzimierz Wykrota – I radca w Biurze
Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u
zapewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

67

DECYZJA NR 29
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 1 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w planie rozmieszczenia komórek organizacyjnych
Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

Dzia³aj¹c na podstawie § 10 ust. 1 pkt 4 Regulaminu
Pracy Ministerstwa Spraw Zagranicznych wprowa-
dzonego decyzj¹ Nr 8 z dnia 29 marca 2004 r. dyrektora
generalnego s³u¿by zagranicznej w sprawie ustalenia
regulaminu pracy Ministerstwa Spraw Zagranicznych
i placówek zagranicznych, wprowadzam nastêpuj¹ce
zmiany w planie rozmieszczenia komórek organizacyj-
nych Ministerstwa Spraw Zagranicznych:

§ 1. Do budynku po³o¿onego przy Al. Szucha 21 w
Warszawie polecam przenieœæ nastêpuj¹ce komórki
organizacyjne Ministerstwa Spraw Zagranicznych:

1) Wydzia³ Spadków, Legalizacji i Informacji Konsularnej
Departamentu Konsularnego i Polonii;

2) Protokó³ Dyplomatyczny;

3) Biuro Administracji i Finansów;

4) Departament Systemu Narodów Zjednoczonych
i Problemów Globalnych;

5) Departament Zagranicznej Polityki Ekonomicznej;

6) Departament Promocji.

§ 2. W wymienionym w § 1 budynku przydzielam dla:

1) Departamentu Konsularnego i Polonii – Wydzia³u
Spadków, Legalizacji i Informacji Konsularnej – 2 po-
mieszczenia na I kondygnacji – parter, o ³¹cznej
powierzchni oko³o 26 m2;

2) Protoko³u Dyplomatycznego – 26 pomieszczeñ na II
i III kondygnacji, o ³¹cznej powierzchni oko³o 585 m2;

3) Biura Administracji i Finansów – 42 pomieszczenia na
III, IV i V kondygnacji, o ³¹cznej powierzchni oko³o
939 m2;

4) Departamentu Systemu Narodów Zjednoczonych
i Problemów Globalnych – 14 pomieszczeñ na VI
kondygnacji, o ³¹cznej powierzchni oko³o 332 m2;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 69 — Poz. 66 i 67



5) Departamentu Zagranicznej Polityki Ekonomicznej
– 10 pomieszczeñ na V kondygnacji, o ³¹cznej po-
wierzchni oko³o 249 m2;

6) Biura £¹cznoœci – 1 pomieszczenie na VI kondygna-
cji, o powierzchni oko³o 15 m2;

7) Zarz¹du Obs³ugi MSZ – 3 pomieszczenia na IV i V
kondygnacji, o ³¹cznej powierzchni 49 m2;

8) Departamentu Promocji – 21 pomieszczeñ na VII kon-
dygnacji, o ³¹cznej powierzchni oko³o 377 m2.

§ 3. 1. Za przeniesienie siê komórek organizacyjnych
do pomieszczeñ opisanych w § 2 odpowiedzialni s¹ kieru-
j¹cy tymi komórkami dyrektorzy.

2. Koordynuj¹cym prace zwi¹zane z przemieszcza-
niem siê komórek organizacyjnych jest dyrektor Zarz¹du
Obs³ugi MSZ.

3. Dyrektorzy: Zarz¹du Obs³ugi MSZ, Biura £¹cznoœci
i Biura Informatyki zapewni¹ niezbêdne wyposa¿enie
pomieszczeñ okreœlonych w § 2, ka¿dy zgodnie z zakre-
sem swojej w³aœciwoœci.

§ 4. Terminy przeniesienia siê komórek organiza-
cyjnych wymienionych w § 1 do budynku po³o¿onego przy
Al. Szucha 21 dyrektorzy poszczególnych komórek orga-
nizacyjnych ustalaj¹ w trybie roboczym bezpoœrednio
z dyrektorami: Zarz¹du Obs³ugi MSZ, Biura £¹cznoœci i
Biura Informatyki.

§ 5. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

68

DECYZJA NR 30
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 13 czerwca 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia wyboru podmiotów
realizuj¹cych zadanie zlecone: „Pomoc rozwojowa dla Afganistanu, Angoli,

Autonomii Palestyñskiej, Gruzji, Iraku i Mo³dowy” oraz realizacji tego zadania w 2005 r.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) posta-
nawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia wyboru
podmiotów realizuj¹cych zadanie zlecone: „Pomoc roz-
wojowa dla Afganistanu, Angoli, Autonomii Palestyñskiej,
Gruzji, Iraku i Mo³dowy” oraz realizacji tego zadania
w 2005 r., zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy Zespo³u – Piotr Ogonowski, zastêpca
dyrektora Departamentu Systemu Narodów Zjedno-
czonych i Problemów Globalnych;

2) cz³onkowie:

a) Joanna Hutnik – Departament Unii Europejskiej,

b) Andrzej Cieszkowski – Departament Unii Europej-
skiej,

c) Filip Grzegorzewski – Departament Azji i Pacyfiku,

d) Marzena Strokowska – Departament Europy,

e) Aleksander Fedorowicz – Departament Europy,

f) Pawe³ Gronow – Biuro Dyrektora Generalnego,

g) Andrzej Skrzyd³o – Departament Systemu Naro-
dów Zjednoczonych i Problemów Globalnych,

h) Robert Rostek, Departament Afryki i Bliskiego
Wschodu,

i) Anna Stelmach – w dyspozycji Biura Kadr i Szko-
lenia, obecnie Departament Systemu Narodów
Zjednoczonych i Problemów Globalnych;

3) sekretarz – cz³onek Zespo³u: Magdalena Miko³ajewska
– Departament Systemu Narodów Zjednoczonych i
Problemów Globalnych.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zapraszaæ do udzia-
³u w jego pracach, z g³osem doradczym, przedstawicieli
innych komórek organizacyjnych, urzêdów, instytucji lub
organizacji.

3. W razie nieobecnoœci któregoœ z cz³onków Zespo³u,
dyrektor komórki organizacyjnej oddelegowanego cz³onka
Zespo³u mo¿e wyznaczyæ innego pracownika do za-
stêpstwa w pracach Zespo³u.

§ 3. Nadzór nad pracami Zespo³u sprawuje Sekretarz
Stanu w Ministerswie Spraw Zagranicznych.

§ 4.Do zadañ Zespo³u nale¿y:

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 70 — Poz. 67 i 68



1) wybór, na podstawie wczeœniej ustalonych kryteriów,
najkorzystniejszych projektów i rekomendowanie
podmiotu (lub podmiotów) do realizowania zadania,
o którym mowa w § 1;

2) przygotowanie umów o dotacjê na realizacjê zadania;

3) nadzorowanie realizacji zadañ przez podmioty, z któ-
rymi zawarto umowê o dotacjê na realizacjê zadania.

§ 5. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zlecaæ przygotowa-
nie opinii i innych materia³ów niezbêdnych do prac Zespo³u.

§ 6. 1. Posiedzenia Zespo³u zwo³uje przewodnicz¹cy
Zespo³u, z w³asnej inicjatywy lub na wniosek cz³onka Zespo³u.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u, na czas nieobecnoœci,
wyznacza zastêpcê spoœród cz³onków Zespo³u.

3. Pracownicy powo³ani w sk³ad Zespo³u zostaj¹ zwolnie-
ni z obowi¹zków s³u¿bowych, wykonywanych przez nich w
komórkach organizacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicz-
nych, na czas niezbêdny do wykonywania obowi¹zków w
Zespole.

§ 7. 1. Obs³ugê Zespo³u zapewnia Departament Syste-
mu Narodów Zjednoczonych i Problemów Globalnych.

2. Koszty obs³ugi dzia³alnoœci Zespo³u, w tym koszty
zleceñ – o których mowa w § 5 – pokrywane s¹ ze œrodków
bud¿etowych przeznaczonych na finansowanie zadañ De-
partamentu Systemu Narodów Zjednoczonych i Proble-
mów Globalnych.

§ 8. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

69

INSTRUKCJA NR 2
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 5 kwietnia 2005 r.

zmieniaj¹ca instrukcjê w sprawie zasad udzielania zamówieñ publicznych
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, Zarz¹dzie Obs³ugi MSZ,

Akademii Dyplomatycznej MSZ oraz na placówkach zagranicznych.

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 1 lit. d i e ustawy z dnia
18 grudnia 1998 r. o s³u¿bie cywilnej (Dz. U. z 1999 r. Nr
49, poz. 483 z póŸn. zm.), w zwi¹zku z art. 6 ust. 2 ustawy
z dnia 27 lipca 2001 r. o s³u¿bie zagranicznej (Dz. U. z
2001 r. Nr 128, poz. 1403) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. W instrukcji Nr 1 Dyrektora Generalnego S³u¿by
Zagranicznej w sprawie zasad udzielania zamówieñ
publicznych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych,
Zarz¹dzie Obs³ugi MSZ, Akademii Dyplomatycznej MSZ
oraz na placówkach zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw
Zagr. z 2004 r. Nr 2, poz. 26) § 19 otrzymuje brzmienie:

„§ 19. 1. Udzielenie zamówienia objêtego tajemnic¹
pañstwow¹, zgodnie z przepisami o ochronie informacji
niejawnych albo je¿eli wymaga tego istotny interes bezpie-
czeñstwa pañstwa, wymaga zgody dyrektora generalnego
s³u¿by zagranicznej.

2. Dyrektor komórki organizacyjnej lub kierownik pla-
cówki zainteresowanej udzieleniem zamówienia, o którym
mowa w ust. 1, wystêpuje do dyrektora generalnego s³u¿by
zagranicznej z wnioskiem o wyra¿enie zgody, zawieraj¹cym:

1) okreœlenie przedmiotu zamówienia;

2) wartoœæ zamówienia;

3) uzasadnienie koniecznoœci udzielenia zamówienia;

4) opiniê stwierdzaj¹c¹ wyst¹pienie przes³anek okreœlo-
nych w art. 4 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
– Prawo zamówieñ publicznych, wraz z okreœleniem za-
kresu prac wymagaj¹cych nadzoru i wymagañ odnosz¹-
cych siê do wykonawców zamówienia, wydan¹ przez:

a) Departament Polityki Bezpieczeñstwa – w przy-
padku zamówieñ udzielanych ze wzglêdu na istot-
ny interes bezpieczeñstwa pañstwa,

b) Pe³nomocnika do spraw ochrony informacji niejaw-
nych – w przypadku zamówieñ objêtych tajemnic¹
pañstwow¹.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, wraz z projektem
umowy opracowanym w trybie, o którym mowa w § 8 ust. 2
pkt 3 przedk³ada siê za poœrednictwem Biura Dyrektora
Generalnego.

4. Wykaz zamówieñ udzielonych w trybie, o którym
mowa w ust. 1, zawieraj¹cy informacjê o przedmiocie,
wartoœci i dacie zawarcia umowy, za³¹cza siê do sprawoz-
dania z udzielonych zamówieñ publicznych, przesy³anego
do Biura Dyrektora Generalnego”.

§ 2. Instrukcja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 71 — Poz. 68 i 69



70

INSTRUKCJA NR 3
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 1 czerwca 2005 r.

w sprawie zasad eksponowania god³a i flagi pañstwowej
Rzeczypospolitej Polskiej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych

§ 1. U¿yte w instrukcji okreœlenia oznaczaj¹:

1) „Ministerstwo” - Ministerstwo Spraw Zagranicznych;

2) „jednostka organizacyjna” – jednostkê podleg³¹ lub
nadzorowan¹ przez Ministra Spraw Zagranicznych,
wymienion¹ w za³¹czniku do obwieszczenia Ministra
Spraw Zagranicznych w sprawie wykazu jednostek
organizacyjnych podleg³ych lub nadzorowanych
przez Ministra Spraw Zagranicznych (M. P. z 2002 r.,
Nr 52, poz. 738), w tym przedstawicielstwa dyploma-
tyczne, sta³e przedstawicielstwa przy organizacjach
miêdzynarodowych, urzêdy konsularne i instytuty
polskie;

3) „komórka organizacyjna” – komórkê wymienion¹
w zarz¹dzeniu Nr 81 Prezesa Rady Ministrów z dnia
1 lipca 2002 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu
Spraw Zagranicznych (M. P. Nr 28, poz. 456, z 2003 r.
Nr 41, poz. 599, Nr 59, poz. 930 oraz z 2005 r. Nr 17,
poz. 289).

§ 2. Wzór i zasady wywieszania god³a i flagi
pañstwowej w Ministerstwie i jednostkach organiza-
cyjnych okreœla ustawa z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle,
barwach i hymnie Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 7,
poz. 18, oraz z 1985 r. Nr 23, poz. 100, z 1990 r. Nr 10,
poz. 60, Nr 34 poz.199, z 1996 r. Nr 73, poz. 350, z 1997 r.
Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr
120, poz. 1268, z 2004 r. Nr 49, poz. 467) oraz rozpo-
rz¹dzenie Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 7 marca
2002 r. w sprawie szczegó³owych zasad podnoszenia flagi
pañstwowej z god³em Rzeczypospolitej Polskiej przez
polskie przedstawicielstwa dyplomatyczne, urzêdy
konsularne oraz inne oficjalne przedstawicielstwa i misje
za granic¹ (Dz. U. Nr 34, poz. 324).

§ 3. 1. Owaln¹ tablicê z god³em Rzeczypospolitej Pol-
skiej wywiesza siê nad tablic¹ z nazw¹ urzêdu po prawej
stronie wejœcia lub nad wejœciem do budynków stano-
wi¹cych siedzibê Ministerstwa lub siedzibê jednostek
organizacyjnych.

2. God³o Rzeczypospolitej Polskiej umieszcza siê
w pomieszczeniach urzêdowych zajmowanych przez:

1) Ministra;

2) sekretarza stanu;

3) podsekretarzy stanu;

4) dyrektora generalnego s³u¿by zagranicznej;

5) dyrektorów komórek i jednostek organizacyjnych oraz
ich zastêpców;

6) pe³nomocnych przedstawicieli Rzeczypospolitej
Polskiej w innym pañstwie lub przy organizacji
miêdzynarodowej;

7) kierowników urzêdów konsularnych;

8) w salach posiedzeñ.

3. God³o Rzeczypospolitej Polskiej mo¿na równie¿
umieszczaæ w pomieszczeniach urzêdowych zajmowanych
przez naczelników i kierowników wydzia³ów i zespo³ów
komórek i jednostek organizacyjnych.

§ 4. 1. God³o Rzeczypospolitej Polskiej umieszcza siê
w miejscu zapewniaj¹cym nale¿n¹ mu czeœæ i szacunek,
w miarê mo¿liwoœci na wprost wejœcia, nad urzêdnikiem.

2. W bezpoœrednim s¹siedztwie god³a Rzeczypos-
politej Polskiej nie umieszcza siê innych obiektów.

§ 5. 1. Flagê pañstwow¹ Rzeczypospolitej Polskiej
umieszcza siê na sta³e, w sposób okreœlony w rozpo-
rz¹dzeniu Ministra Spraw Zagranicznych, o którym mowa
w § 2, przed lub na budynku stanowi¹cym g³ówn¹ siedzibê
Ministerstwa lub jednostek organizacyjnych.

2. Flagê pañstwow¹ Rzeczypospolitej Polskiej mo¿na
równie¿ eksponowaæ na sta³e wewn¹trz budynku stano-
wi¹cego g³ówn¹ siedzibê Ministerstwa i jego jednostek
organizacyjnych w miejscu uzasadnionym wzglêdami
reprezentacyjnymi, którym mo¿e byæ w szczególnoœci hol
Ministerstwa na pierwszym piêtrze przed wejœciem do sali
posiedzeñ im. Jerzego Giedroycia lub g³ówny hol budynku
stanowi¹cego siedzibê jednostki organizacyjnej, je¿eli
umieszczenie flagi wynika z przepisów, praktyki lub
zwyczajów obowi¹zuj¹cych w pañstwie przyjmuj¹cym.

3. Nie eksponuje siê flagi pañstwowej Rzeczypospo-
litej Polskiej w pomieszczeniach urzêdowych, salach
posiedzeñ i gabinetach, o których mowa w § 3 ust. 2.

§ 6. 1. Zaopatrzenie w god³a i flagi pañstwowe
Rzeczypospolitej Polskiej w jednostkach organizacyjnych
i komórkach organizacyjnych zapewnia Zarz¹d Obs³ugi
MSZ.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych i dyrektorzy
komórek organizacyjnych zg³aszaj¹, w razie potrzeby, do

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 72 — Poz. 70



Zarz¹du Obs³ugi MSZ wnioski dotycz¹ce zaopatrzenia w
god³o i flagi pañstwowe.

3. Nadzór nad w³aœciwym eksponowaniem god³a i flagi
pañstwowej w jednostkach organizacyjnych i komórkach

organizacyjnych sprawuje Zarz¹d Obs³ugi MSZ, we
wspó³pracy z Protoko³em Dyplomatycznym.

§ 7. Instrukcja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 73 — Poz. 70



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 74 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 75 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 76 — Poz.

Wydawca: Minister Spraw Zagranicznych

Redakcja: Biuro Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23; tel. (022) 5239787

Adres poczty elektronicznej: dziennik@msz.gov.pl

Sk³ad: Dorota Do³êgowska

Rozpowszechnianie: Wydzia³ Wydawnictw Akademii Dyplomatycznej MSZ
02-630 Warszawa, ul. Tyniecka 15/17, tel. (022) 5239025

Dziennik Urzêdowy Ministra Spraw Zagranicznych jest dostêpny w prenumeracie. Pisemne proœby w tej sprawie proszê przesy³aæ pod adresem: Wydzia³ Wydawnictw
Akademii Dyplomatycznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 02-630 Warszawa, ul. Tyniecka 15/17, tel. (022) 5239025, fax: (022) 5239027, adres poczty elektronicznej:
aleksandra.zieleniec@msz.gov.pl.

Zbiór Dziennika Urzêdowego Ministra Spraw Zagranicznych wraz ze skorowidzami znajduje siê do wgl¹du w czytelni Biblioteki G³ównej Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23, tel. (022) 5239385.

T³oczono z polecenia Ministra Spraw Zagranicznych w „Remigraf” sp. z o.o., 03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11

ISSN 1644-0080 Cena brutto 7,00 z³
(w tym 7% VAT)


